Prot. n. 0129100 del 02/07/2024 - [UOR: 51000028 - Classif. VII/16] 204/2024

<UDIORY,
s 8

wesms | GELF..

Fﬁi"’:’ﬂﬁ % | UNIVERSITA
[ [Konl |2 | DEGLI STUDI DEGLI STUDI
: ﬁw\pﬂﬂ/m : DI BERGAMO DI BRESCIA Centro interateneo per la Formazione

iniziale degli Insegnanti

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

Oggetto: approvazione atti della commissione di valutazione comparativa, per soli titoli, per la
definizione di una graduatoria per attivita di tutor tecnico nell’'ambito dei percorsi universitari e
accademici di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado a.a.
2023-2024, prioritariamente rivolta a personale dipendente dell’'Universita di Bergamo - avviso
prot. n. 105301/VI1/16 del 12.06.2024

RICHIAMATO

RICHIAMATA

RICHIAMATO

VISTI
PRESO ATTO

ACCERTATA

LA COORDINATRICE
DEL CENTRO INTERATENEO PER LA
FORMAZIONE DEGLI INSEGNANTI

il vigente Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7, comma 6, del
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

la delibera della Giunta del CE.F.I. del 27.05.2024 di approvazione della procedura di
valutazione comparativa in oggetto;

I'avviso di procedura di valutazione comparativa, per soli titoli, per la definizione di una
graduatoria per attivita di tutor tecnico nell'ambito dei percorsi universitari e
accademici di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e
secondo grado a.a. 2023-2024, prioritariamente rivolta a personale dipendente
dell’'Universita di Bergamo - avviso prot. n. 105301/VI1/16 del 12.06.2024;

gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice, riunitasi in data 01.07.2024;

che la ricognizione interna del personale in servizio a tempo indeterminato presso
I'Ateneo (personale docente/ricercatore/tecnico-amministrativo) a manifestare
interesse allo svolgimento dell’attivita oggetto dell’'avviso, durante I'orario di servizio e
senza compenso aggiuntivo, né riconoscimento di ore di lavoro straordinario ha dato
esito negativo e pertanto si € reso necessario affidare l'incarico a personale esterno;

la regolarita formale della procedura;

DECRETA

- di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice relativi alla selezione, per soli titoli,
per la definizione di una graduatoria per attivita di tutor tecnico nell’'ambito dei percorsi universitari
e accademici di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado
a.a. 2023-2024, prioritariamente rivolta a personale dipendente dell'Universita di Bergamo - avviso
prot. n. 105301/VI11/16 del 12.06.2024;

- di approvare le seguenti graduatorie degli idonei al conferimento di incarichi per attivita di tutor
tecnico nell’'ambito dei percorsi universitari e accademici di formazione iniziale dei docenti delle
scuole secondarie di primo e secondo grado a.a. 2023-2024:

Per la sede di BERGAMO:

ARIANNA TARAVELLA punti 24

PAOLO LAZZARONI punti 22

BROOKE PENNA punti 21

STEFANIA NARDI punti 19
NUNZIA PIAZZOLLA punti 19
RITA LAISO punti 9

2
3
4,
5. BARBARA STAIANO punti 20
6
7.
8
9

GIULIA MERO punti 8

1. ROBERTA NAVONI punti 29
1

0. IVAN SEVERGNINI punti 7

CE.F.l. - Centro interateneo per la Formazione iniziale degli insegnanti
Indirizzo mail: segreteria.cefi@unibg.it
Telefono: 035 205 2216



wesms | GELF..

UNIVERSITA
DEGLI STUDI DEGLI STUDI
DI BERGAMO DI BRESCIA Centro interateneo per la Formazione

iniziale degli Insegnanti

Per la sede di BRESCIA:

1. CATERINA COSENTINO  punti21
2. BARBARA STAIANO punti 20
3. STEFANIA NARDI punti 19
4. NUNZIA PIAZZOLLA punti19
5. GIULIA MERO punti 8

Bergamo, come da registrazione da protocollo

AMF/mb
LA COORDINATRICE DEL CE.F.I.
Prof.ssa Anna Maria Falzoni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.gls 82/2005

CE.F.l. - Centro interateneo per la Formazione iniziale degli insegnanti
Indirizzo mail: segreteria.cefi@unibg.it
Telefono: 035 205 2216



		2024-07-02T10:49:39+0200
	IT
	Anna Maria Falzoni




